
Tjørneparken vokser – og det kan mærkes i hverdagen.
Vil du være med?

Flere beboere flytter ind hos os i Odsherred.
Derfor leder vi efter pædagogfaglige kolleger til vores §108-botilbud – et sted hvor relationer og
faglig dømmekraft er afgørende.
 
En hverdag med mennesker helt tæt på
Som pædagogfaglig medarbejder hos os bliver du en del af en levende og til tider intens hverdag,
hvor du sammen med dine kolleger skaber forudsigelighed og nærvær for vores beboere. 
Vores beboere er voksne mellem 30 og 75 år, som lever med psykiske og ofte også fysiske
udfordringer.
Dagene er derfor sjældent ens.
Stemninger kan skifte og nogle situationer kræver, at du kan bevare roen og stå sikkert i din
faglighed.
Til gengæld er det også en hverdag, hvor du kan mærke, at det du gør, betyder noget - i
relationerne, i de små fremskridt og i de øjeblikke, hvor noget lykkes.
 
Et sted, der føles som et hjem
Tjørneparken ligger i naturskønne omgivelser i Odsherred med plads til både ro og fællesskab.
Hverdagen foregår i rammer, hvor du bevæger dig mellem fællesrum og beboernes egne boliger.
Nogle gange omkring et fælles måltid. Andre gange i situationer, hvor en beboer har brug for ro og
støtte til at finde tilbage igen.
Det stiller krav til dig som fagperson og til din evne til at skifte mellem nærvær og faglig vurdering.
Tjørneparken er et sted, hvor mennesker bor. Og hvor du bliver en del af deres hverdag.
 
Sådan arbejder du hos os
Vi arbejder systemisk og narrativt. Helt lavpraktisk betyder det, at du møder mennesket før
diagnosen, er nysgerrig på det, der ligger bag adfærden og justerer din tilgang, indtil det giver
mening for det enkelte menneske.
Det kræver, at du tør tage fagligt ansvar for dine vurderinger. Også når det er komplekst.
I hverdagen betyder det, at du blandt andet:

opbygger stærke og tillidsfulde relationer til beboerne som kontaktperson●

deltager i tværfaglige møder og samarbejde tæt med myndigheder og interne

sagsbehandlere

●

dokumenterer dit arbejde, deltager i opfølgninger og følger op på aftaler og delmål●

deltager i supervision og faglige drøftelser sammen med resten af teamet●

Dokumentation er en naturlig del af arbejdet.
Og samarbejde er ikke bare noget, vi taler om – det er en forudsætning for, at det hele fungerer. 
 
Det her passer godt til dig, hvis…

Du har en pædagogisk eller anden relevant faglig baggrund●

Du kan bevare roen, når tingene ændrer sig●

Du er nysgerrig på mennesker og deres udvikling●

Erfaring med målgruppen er en fordel – men ikke et krav●

Du har kørekort●

 
Det får du hos os:

En fast stilling på 37 timer om ugen●

Skiftende dag-, aften- og weekendvagter (planlægges i fællesskab)●

Sundheds- og tandforsikring, rabatordninger, interne kurser og mulighed for efteruddannelse●

Fælles arrangementer i løbet af året, hvor vi også mødes på tværs af hele koncernen – fx

medarbejderdag, julefrokost og juletræsfest

●

 
 
Hvis du kan mærke, at det her er et sted, hvor du både kan bruge din faglighed og dig selv – så vil
vi virkelig gerne høre fra dig!
Send din ansøgning og dit CV via linket nedenfor – og gerne så hurtigt som muligt, da vi afholder
samtaler løbende.
Ansøgningsfristen er d. 28. maj 2026.



 
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder, Ann Dorte Aagaard, på tlf.
31356395.

Vi anvender elektronisk rekruttering, og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post.

Vi glæder os meget til at høre fra dig!
 
 
 
 
Mere om Granhøjen
Tjørneparkens botilbud i Granhøjen er en del af koncernen Gran Recovery and Health som er en
privatpsykiatrisk koncern, hvor vi tilbyder bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske
og psykiske vanskeligheder. Vi tror på, at alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer
eller diagnoser – og vi tror på, at vi alle gør en stor forskel sammen!
Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer her.

https://grh.dk/
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